
 
Concello de Vilariño de Conso

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE MODIFICACIÓN DE CONTRATO

Por medio da presente faise público que en data 14/7/2020, se procedeu a 
formalización da  modificación do contrato administrativo de obra seguinte:

1.-Contrato: Contrato de obra “Rehabilitación de edificio para 1 vivenda, 
praza da Vila n.º 1” de Vilariño de Conso.

2.-Procedemento: Aberto simplificado.

3.-Tramitación Ordinaria.

4.-Adxudicatario: Coto de Uz Proyectos y Obras S.L.

5.-Importe de adxudicación: 94.218,90+9.421,89 € de ive = 103.640,79 €

6.-Data da aprobación da modificación de contrato: 13/7/2020.

7.-Data da aprobación da modificación do proxecto técnico: 13/7/2020.

8.-Importe da modificación: incremento de prezo en 2.534,71 €.

9.-Importe total despois da modificación: 96.523,19 € + 9.652,32 € de IVE = 
106.175,51 €. 

10.-Data de formalización da modificación do contrato: 14/07/2020

En Vilariño de Conso,

A ALCALDESA.

Concello de Vilariño de Conso

Rua Do Museo, 3, Vilariño de Conso. 32557 (Ourense). Tfno. 988 340 302. Fax: 988340269

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
M

5P
D

N
Q

G
XT

2W
9A

44
3F

2X
ZK

3G
S 

| C
or

re
cc

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

ila
rin

od
ec

on
so

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.g

al
/ 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
1


		esPublico Gestiona - Concello de Vilariño de Conso
	2020-07-14T11:07:26+0200
	Vilariño de Conso
	MACIA DOMINGUEZ MELISA - 76734401F
	acepto




